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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61427002A

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit AGROTURIZEM ALPINE WIDLIFE WATERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zona kadastrale 8120 ;Numer Pasurie 
7/100+1-1;Ndertesa nr 66; SH/K 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Bujqësi & Prodhim Bimor Kultivim i kulturave bujqësore 
në tokë të hapur (perime, drithëra, foragjere, bimë aromatike-
mjekësore, ullinj, pemëtari, vreshta etj.) Prodhim, 
grumbullim, seleksionim, përpunim, paketim dhe tregtim i 
produkteve bujqësore.  2) Ndërtim dhe shfrytëzim serash 
Ndërtim, montim, instalim, administrim dhe shfrytëzim 
serash bujqësore. Kultivim dhe prodhim bujqësor në serra, si 
dhe tregtim i prodhimit të tyre.  3) Blegtori Mbarështim dhe 
rritje e bagëtive të imta (dele, dhi) dhe prodhim i produkteve 
blegtorale. Mbarështim i shpendëve (fermë pule për vezë 
dhe/ose mish) dhe tregtim i produkteve të shpendarisë. 
Prodhim, grumbullim, ruajtje dhe tregtim i qumështit, 
vezëve, mishit dhe nënprodukteve.  4) Përpunim qumështi – 
Baxho / Bulmetore Përpunim i qumështit dhe prodhim 
bulmeti (djathë, gjizë, kos, hirrë, kaçkavall, gjalpë, produkte 
të tjera tradicionale). Paketim, etiketim, magazinim, 



2

transport dhe tregtim i produkteve të bulmetit. Përpunim dhe 
standardizim produktesh ushqimore me origjinë shtazore dhe 
bimore.  5) Agroturizëm, Hoteleri dhe Restorant Zhvillim 
dhe administrim i kompleksit të agroturizmit. Shërbime 
akomodimi (hotel, bujtinë, dhoma pritjeje, njësi fjetjeje). 
Shërbime restoranti, bar-kafe, kuzhinë tradicionale, shërbime 
catering. Organizim eventesh (dasmash, ceremonish, 
aktivitete turistike) dhe shërbime rekreative. Shitje dhe 
shërbim ushqimi/brenda kompleksit dhe për klientë të 
jashtëm.  6) Tregtim & Shërbime Ndihmëse Import–eksport 
dhe tregtim me shumicë/pakicë i produkteve bujqësore, 
blegtorale, ushqimore dhe agroindustriale. 
Denisa Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denisa Gashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTURIZEM ALPINE WIDLIFE 
WATERS  SHPK
E-Mail: durmishiadi24@gmail.com  
Telefon: 0693779907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578910-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F7756-1EAA-4617-9E24-6B302AF681EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A416F3-AFC6-4E82-AC23-F91E0D84EB9E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026


